~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 030 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e conforme consta do Processo nO OOO.207/98-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 1 do Ato da Presidente nO 016, de 1998,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 21 de janeiro de 1998, que trata da
nomeação de MARIA DO SOCORRO LIMA BARBOSA, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de fe reiro de 1998.

D7putad• UCIA~
Presidente~

A:\MINUTSF2.DOC